
   

Uchwała Nr 203/1361/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze  

i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4, art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), § 5 ust. 1 pkt. 2 Uchwały 

Nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/274/2018  Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. – Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co 

następuje: 

§ 1. 

 

Przyznaje się nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            



                                                                                                                                     Załącznik 
do Uchwały Nr 203/1361/2022 

 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 5 października 2022 r.               

    
 

          
 

Wykaz nauczycieli, którym przyznaje się nagrody Starosty za osiągnięcia  

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w 2022 r. 

 

 
1. ROBERT GRZYB – Dyrektor Medycznej Szkoły Policealnej im. H. Chrzanowskiej  

2. MIROSŁAWA MACZKOWSKA – I Liceum Ogólnokształcące im. KEN 

3. JOLANTA BIŁOGRAS – I Liceum Ogólnokształcące im. KEN  

4. JOLANTA KAWA – I Liceum Ogólnokształcące im. KEN  

5. JAKUB ŁUCZAKOWSKI - Zespół Szkół  Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego  

6. WANDA PANASIUK - Zespół Szkół  Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego 

7. EDYTA PORĘBA - Zespół Szkół  Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego 

8. ANNA RYZAK - Zespół Szkół  Nr 2 im. T. Kościuszki 

9. ANDRZEJ KUŁAKOWSKI - Zespół Szkół  Nr 2 im. T. Kościuszki 

10. ROBERT SZAFRAN - Zespół Szkół  Nr 2 im. T. Kościuszki  

11. KATARZYNA CHERLA – Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  

12. PIOTR KULIGOWSKI - Zespół Szkół  Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  

13. ANNA TRELA - Zespół Szkół  Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  

14. ELŻBIETA ŻURECKA – Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli  

15. PAWEŁ GŁAZ - Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli  

16. MARCIN KOWALIK - Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

17. MAGDALENA CHRUSTOWSKA - Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych  

18. DOROTA BARAN – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

19. MAGDALENA SZCZYPEK – Medyczna Szkoła Policealna im. H. Chrzanowskiej 

20. ALICJA SROKA – Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

21. KATARZYNA KRASOWSKA - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna



 


